EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADA TOMADA DE PREÇO Nº 10/2022

CONTRATO Nº 042/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DIANÓPOLIS - TO

CONTRATADO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  SERRALHERIA,  PARA  EXECUTAR  O  REFORÇO
ESTRUTURAL DA COBERTURA DA ÁREA DE CONVIVENCIA DA ESCOLA MUNICIPAL IRMÃ AMPARO –
FUNDO MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS/TO.

Valor Global: R$ 16.850,00

Data de Assinatura: 14/03/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 05/04/2022